
TTE 2023 - 02 LEDENON

04 - 07 mai 2023

SUPERKART 250 CIRCUIT DE LEDENON (3.151 km)

COURSE 3 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 07/05/2023 10:46

Départ : 10:19, Drapeau damier : 10:40

1 1 FASTRIDE GOULLANCOURT Julien FRA 1 Div 1 15 00:20:26.199 - 1:20.147 141.5

2 65 RINIMA ENGINEE… VAN DE NES Richard NED 2 Div 1 15 00:20:27.121 0.922 1:20.661 140.6

3 77 PEPS RACE DUCHER  Mickaël FRA 3 Div 1 15 00:20:49.177 22.978 1:22.026 138.2

4 28 COYOT' ERC RAC… CONFALONIERI Eric FRA 4 Div 1 15 00:21:05.196 38.997 1:22.077 138.2

5 3 KARTING PARADI… ZULETA Jaime COL 5 Div 1 15 00:21:13.766 47.567 1:21.960 138.4

6 91 JOLA COMPETITI… LAMALLE Johan FRA 6 Div 1 15 00:21:13.970 47.771 1:22.508 137.4

7 8 KARTING PARADI… KURSTJENS Léo NED 7 Div 1 15 00:21:14.853 48.654 1:23.549 135.7

8 169 COYOT' ERC RAC… DHAESE Jonathan BEL 8 Div 1 14 00:19:39.460 1 Tr. 1:22.365 137.7

9 85 ARNAUDSPEEDR… LEGOUBIN Arnaud FRA 9 Div 1 14 00:21:07.120 1 Tr. 1:28.666 127.9

10 36 KARTING PARADI… REDONDO Miguel ESP 10 Div 1 14 00:21:59.236 1 Tr. 1:31.603 123.8

11 38 MARTOS MARTOS Pedro ESP 1 SK FFSA 13 00:20:27.459 2 Tr. 1:32.497 122.6

12 4 HEURTAUX-MOU… SEBASTIA Alexandre FRA 11 Div 1 9 00:12:18.850 6 Tr. 1:20.491 140.9

13 10 KARTING PARADI… VAN DE WARDT Sven NED 12 Div 1 2 00:03:07.735 13 Tr. 1:38.356 115.3

14 124 MRT PERF MARLIERE Christophe FRA 2 SK FFSA 0 - - - -
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TTE 2023 - 02 LEDENON

04 - 07 mai 2023

SUPERKART 250 CIRCUIT DE LEDENON (3.151 km)

COURSE 3 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 07/05/2023 10:55

Départ : 10:19, Drapeau damier : 10:40

1 1 FASTRIDE GOULLANCOURT Juli… FRA 1 Div 1 15 00:20:26.199 - 1:20.147 141.5

2 65 RINIMA ENGI… VAN DE NES Richard NED 2 Div 1 15 00:20:27.121 0.922 1:20.661 140.6

3 77 PEPS RACE DUCHER  Mickaël FRA 3 Div 1 15 00:20:49.177 22.978 1:22.026 138.2

4 28 COYOT' ERC … CONFALONIERI Eric FRA 4 Div 1 15 00:21:05.196 38.997 1:22.077 138.2

5 3 KARTING PAR… ZULETA Jaime COL 5 Div 1 15 00:21:13.766 47.567 1:21.960 138.4

6 91 JOLA COMPE… LAMALLE Johan FRA 6 Div 1 15 00:21:13.970 47.771 1:22.508 137.4

7 8 KARTING PAR… KURSTJENS Léo NED 7 Div 1 15 00:21:14.853 48.654 1:23.549 135.7

8 169 COYOT' ERC … DHAESE Jonathan BEL 8 Div 1 14 00:19:39.460 1 Tr. 1:22.365 137.7

9 85 ARNAUDSPE… LEGOUBIN Arnaud FRA 9 Div 1 14 00:21:07.120 1 Tr. 1:28.666 127.9

10 36 KARTING PAR… REDONDO Miguel ESP 10 Div 1 14 00:21:59.236 1 Tr. 1:31.603 123.8

11 4 HEURTAUX-M… SEBASTIA Alexandre FRA 11 Div 1 9 00:12:18.850 6 Tr. 1:20.491 140.9

12 10 KARTING PAR… VAN DE WARDT Sven NED 12 Div 1 2 00:03:07.735 13 Tr. 1:38.356 115.3

1 38 MARTOS MARTOS Pedro ESP 1 SK FF… 13 00:20:27.459 - 1:32.497 122.6

2 124 MRT PERF MARLIERE Christophe FRA 2 SK FF… 0 - - - -
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TTE 2023 - 02 LEDENON

04 - 07 mai 2023

SUPERKART 250 CIRCUIT DE LEDENON (3.151 km)

COURSE 3 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 07/05/2023 11:29

Départ : 10:19, Drapeau damier : 10:40

1 10:21:2 1:26.519 - - - 1:16.096

2 10:22:4 2:50.234 - - - 1:23.715

3 10:24:0 4:12.655 - - 1:22.421

4 10:25:3 5:35.152 - - 1:22.497

5 10:26:5 6:56.920 - - 1:21.768

6 10:28:1 8:17.573 - - 1:20.653

7 10:29:3 9:38.331 - - 1:20.758

8 10:30:5 10:58.865 - - 1:20.534

9 10:32:1 12:19.618 - - 1:20.753

10 10:33:3 13:41.319 - - 1:21.701

11 10:34:5 15:01.466 - -

12 10:36:2 16:23.117 - - 1:21.651

13 10:37:4 17:43.859 - - 1:20.742

14 10:39:0 19:04.932 - - 1:21.073

15 10:40:2 20:26.199 - - 1:21.267

- - - - - -

1 10:21:2 1:32.375 30.925 27.132 32.032 1:30.089

2 10:22:5 2:55.722 27.827 - - 1:23.347

3 10:24:1 4:18.426 27.493 24.491 1:22.704

4 10:25:3 5:41.664 27.722 24.488 31.028 1:23.238

5 10:27:0 7:05.180 27.430 24.569 31.517 1:23.516

6 10:28:2 8:27.140 24.323 31.001

7 10:29:4 9:49.855 27.332 24.406 30.977 1:22.715

8 10:31:1 11:13.700 27.682 24.681 31.482 1:23.845

9 10:32:4 12:46.837 36.209 24.873 32.055 1:33.137

10 10:34:0 14:10.585 27.759 31.729 1:23.748

11 10:35:3 15:38.035 29.725 25.486 32.239 1:27.450

12 10:36:5 17:02.146 28.003 24.445 31.663 1:24.111

13 10:38:2 18:25.522 27.701 - - 1:23.376

14 10:39:4 19:49.910 27.919 24.718 31.751 1:24.388

15 10:41:1 21:13.766 27.668 24.647 31.541 1:23.856

- - - - - - -

1 10:21:2 1:28.829 30.513 25.488 31.114 1:27.115

2 10:22:4 2:50.726 26.899 24.282 30.716 1:21.897

3 10:24:1 4:13.078 27.310 24.149 30.893 1:22.352

4 10:25:3 5:34.716 27.135 23.808 30.695 1:21.638

5 10:26:5 6:55.807 26.835 23.852 30.404 1:21.091

6 10:28:1 8:16.298 23.721 30.344

7 10:29:3 9:36.926 26.430 23.933 30.265 1:20.628

8 10:30:5 10:58.217 26.557 23.791 30.943 1:21.291

9 10:32:1 12:18.850 26.703 1:20.633

- - - 26.806 23.821 - -

1 10:21:3 1:33.490 31.720 27.604 32.174 1:31.498

2 10:22:5 2:58.184 28.124 24.962 31.608 1:24.694

3 10:24:1 4:22.316 27.837 24.832 31.463 1:24.132

4 10:25:4 5:46.511 27.955 24.702 31.538 1:24.195

5 10:27:0 7:10.135 27.504 24.702 31.418 1:23.624

6 10:28:3 8:33.880 24.610 31.660 1:23.745

7 10:29:5 9:57.513 27.561 24.648 31.424 1:23.633

8 10:31:1 11:21.062 27.829

9 10:32:4 12:47.213 29.264 25.062 31.825 1:26.151

10 10:34:0 14:11.549 28.025 24.698 31.613 1:24.336

11 10:35:3 15:38.620 29.228 25.458 32.385 1:27.071

12 10:37:0 17:02.911 28.049 24.851 31.391 1:24.291

13 10:38:2 18:26.487 27.722 24.592 31.262 1:23.576

14 10:39:4 19:50.377 27.700 24.538 31.652 1:23.890

15 10:41:1 21:14.853 27.993 24.879 31.604 1:24.476

- - - - - - -

1 10:21:3 1:40.172 30.789 31.818

2 10:23:0 3:07.735 32.778 Pit In

- - - - - - -

1 10:21:2 1:32.400 31.774 26.792 31.684 1:30.250

2 10:22:5 2:56.577 28.157 24.866 31.154 1:24.177

3 10:24:1 4:18.742 27.531 24.282 1:22.165

4 10:25:3 5:40.819 30.781

5 10:27:0 7:03.442 27.180 24.514 30.929 1:22.623

6 10:28:2 8:25.945 27.088 24.515 30.900 1:22.503

7 10:29:4 9:49.358 27.549 24.638 31.226 1:23.413

8 10:31:1 11:13.337 27.980 24.626 31.373 1:23.979

9 10:32:3 12:37.160 27.891 24.535 31.397 1:23.823

10 10:34:0 14:02.863 29.303 24.820 31.580 1:25.703

11 10:35:2 15:26.502 27.804 24.446 31.389 1:23.639

12 10:36:4 16:50.586 27.954 24.855 31.275 1:24.084

13 10:38:1 18:14.484 27.523 24.705 31.670 1:23.898

14 10:39:3 19:39.055 28.176 24.748 31.647 1:24.571

15 10:41:0 21:05.196 27.738 26.180 32.223 1:26.141

- - - - - - -

1 10:21:3 1:38.933 33.474 27.923 34.677 1:36.074

2 10:23:0 3:10.987 30.748 27.223 34.083 1:32.054

3 10:24:4 4:46.701 31.741 27.520 36.453 1:35.714

4 10:26:1 6:19.982 31.590 34.841 1:33.281

5 10:27:5 7:54.496 30.853 27.858 35.803 1:34.514

6 10:29:2 9:27.571 31.690 27.494 1:33.075

7 10:30:5 11:00.057 30.456 27.417 34.613 1:32.486
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TTE 2023 - 02 LEDENON

04 - 07 mai 2023

SUPERKART 250 CIRCUIT DE LEDENON (3.151 km)

COURSE 3 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 07/05/2023 11:29

Départ : 10:19, Drapeau damier : 10:40

7 10:30:5 11:00.057 30.456 27.417 34.613 1:32.486

8 10:32:3 12:35.918 33.862 27.784 34.215 1:35.861

9 10:34:0 14:07.988 30.889 27.179 34.002 1:32.070

10 10:35:3 15:40.812 30.751 28.054 34.019 1:32.824

11 10:37:0 17:12.415 27.021 34.826

12 10:38:4 18:48.689 32.868 27.516 35.890 1:36.274

13 10:40:2 20:24.284 31.962 27.921 35.712 1:35.595

14 10:41:5 21:59.236 32.082 27.556 35.314 1:34.952

- - - - - - -

1 10:21:3 1:37.344 32.739 27.519 1:34.872

2 10:23:0 3:11.150 30.800 27.656 35.350 1:33.806

3 10:24:4 4:46.431 32.073 27.322 35.886 1:35.281

4 10:26:1 6:20.717 30.895 27.467 35.924 1:34.286

5 10:27:5 7:55.119 31.024 27.219 36.159 1:34.402

6 10:29:2 9:28.829 31.662 27.420 34.628 1:33.710

7 10:30:5 11:01.326 27.244 35.031

8 10:32:3 12:35.921 31.466 27.876 35.253 1:34.595

9 10:34:0 14:10.205 31.631 27.458 35.195 1:34.284

10 10:35:4 15:44.732 31.949 27.443 35.135 1:34.527

11 10:37:1 17:19.023 31.406 27.329 35.556 1:34.291

12 10:38:5 18:54.101 31.874 27.467 35.737 1:35.078

13 10:40:2 20:27.459 31.528 34.918 1:33.358

- - - - - - -

1 10:21:2 1:27.410 30.094 24.831 30.840 1:25.765

2 10:22:4 2:49.786 27.239 24.178 30.959 1:22.376

3 10:24:0 4:11.485 26.923 23.914 30.862 1:21.699

4 10:25:2 5:32.411 26.713 - - 1:20.926

5 10:26:5 6:53.928 26.850 23.857 30.810 1:21.517

6 10:28:1 8:15.280 26.975 23.835 30.542 1:21.352

7 10:29:3 9:36.420 26.941 23.735 30.464 1:21.140

8 10:30:5 10:57.594 23.650 30.911 1:21.174

9 10:32:1 12:18.255 26.763 30.343

10 10:33:3 13:39.416 26.986 23.686 30.489 1:21.161

11 10:34:5 15:01.657 26.849 23.683 31.709 1:22.241

12 10:36:2 16:23.344 27.168 24.090 30.429 1:21.687

13 10:37:4 17:44.761 27.177 23.775 30.465 1:21.417

14 10:39:0 19:05.860 27.033 23.791 1:21.099

15 10:40:2 20:27.121 27.073 - - 1:21.261

- - - - - - -

1 10:21:2 1:31.283 31.332 26.423 31.517 1:29.272

2 10:22:5 2:54.132 27.363 24.414 31.072 1:22.849

3 10:24:1 4:16.167 27.203 1:22.035

4 10:25:3 5:38.193 27.030 24.262 30.734

5 10:26:5 7:00.349 27.200 24.172 30.784 1:22.156

6 10:28:2 8:22.968 27.122 24.390 31.107 1:22.619

7 10:29:4 9:45.220 27.146 24.183 30.923 1:22.252

8 10:31:0 11:07.866 27.274 24.371 31.001 1:22.646

9 10:32:2 12:30.858 27.006 24.888 31.098 1:22.992

10 10:33:5 13:53.738 27.222 24.340 31.318 1:22.880

11 10:35:1 15:18.524 28.736 24.340 31.710 1:24.786

12 10:36:3 16:41.600 27.517 24.463 31.096 1:23.076

13 10:38:0 18:04.243 24.284 31.399 1:22.643

14 10:39:2 19:26.582 27.138 24.189 31.012 1:22.339

15 10:40:4 20:49.177 27.108 24.331 31.156 1:22.595

- - - - - - -

1 10:21:3 1:34.905 - - - 1:23.594

2 10:23:0 3:04.694 - - - 1:29.789

3 10:24:3 4:33.360 - - -

4 10:26:0 6:03.260 - - - 1:29.900

5 10:27:3 7:32.714 - - - 1:29.454

6 10:28:5 9:02.636 - - - 1:29.922

7 10:30:3 10:33.270 - - - 1:30.634

8 10:32:0 12:03.020 - - - 1:29.750

9 10:33:3 13:32.905 - - - 1:29.885

10 10:35:0 15:04.393 - - - 1:31.488

11 10:36:3 16:33.996 - - - 1:29.603

12 10:38:0 18:04.962 - - - 1:30.966

13 10:39:3 19:35.969 30.146 1:31.007

14 10:41:0 21:07.120 - - 1:31.151

- - - - - - -

1 10:21:3 1:35.041 32.264 27.545 32.882 1:32.691

2 10:22:5 3:00.864 28.859 24.940 32.024 1:25.823

3 10:24:2 4:24.966 27.520 25.071 31.511 1:24.102

4 10:25:4 5:49.197 27.589 25.057 31.585 1:24.231

5 10:27:1 7:12.788 27.430 24.842 31.319 1:23.591

6 10:28:3 8:35.675 27.476 24.510 30.901 1:22.887

7 10:29:5 9:58.183 27.204

8 10:31:1 11:21.414 27.353 24.782 31.096 1:23.231

9 10:32:4 12:46.236 28.908 24.671 31.243 1:24.822

10 10:34:0 14:10.416 24.645 32.335 1:24.180

11 10:35:3 15:39.683 29.258 25.495 34.514 1:29.267

12 10:37:0 17:03.157 27.502 24.845 31.127 1:23.474

13 10:38:2 18:27.376 27.665 25.492 31.062 1:24.219

14 10:39:4 19:50.517 27.238 24.827 31.076 1:23.141

15 10:41:1 21:13.970 27.482 24.653 31.318 1:23.453

- - - - - - -
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TTE 2023 - 02 LEDENON

04 - 07 mai 2023

SUPERKART 250 CIRCUIT DE LEDENON (3.151 km)

COURSE 3 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 07/05/2023 11:29

Départ : 10:19, Drapeau damier : 10:40

1 10:21:2 1:32.067 30.422 27.201 32.357 1:29.980

2 10:22:5 2:56.468 28.071 25.084 31.246 1:24.401

3 10:24:1 4:20.007 27.927 24.639 30.973 1:23.539

4 10:25:4 5:42.894 27.323 24.472 31.092 1:22.887

5 10:27:0 7:05.259 27.325

6 10:28:2 8:28.248 27.227 24.375 31.387 1:22.989

7 10:29:4 9:51.272 24.694 31.226 1:23.024

8 10:31:1 11:14.445 27.291 24.877 31.005 1:23.173

9 10:32:3 12:38.915 28.177 24.779 31.514 1:24.470

10 10:34:0 14:03.695 28.061 25.625 31.094 1:24.780

11 10:35:2 15:27.595 27.716 25.012 31.172 1:23.900

12 10:36:4 16:51.455 27.470 25.084 31.306 1:23.860

13 10:38:1 18:14.860 27.468 24.783 31.154 1:23.405

14 10:39:3 19:39.460 28.169 25.006 31.425 1:24.600

- - - 32.828 - - -
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TTE 2023 - 02 LEDENON

04 - 07 mai 2023

SUPERKART 250 CIRCUIT DE LEDENON (3.151 km)

COURSE 3 Classement sur meilleurs secteurs

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 07/05/2023 11:01

Départ : 10:19, Drapeau damier : 10:40

1 4 26.426 6 65 23.555 9 4 30.229 9 1 1:20.147 1:20.147

2 65 26.613 8 4 23.701 9 65 30.275 14 4 1:20.356 1:20.491

3 3 26.636 6 77 24.125 3 28 30.352 3 65 1:20.443 1:20.661

4 77 26.960 13 28 24.215 4 77 30.707 3 3 1:21.616 1:21.960

5 28 27.081 4 169 24.247 5 3 30.720 3 28 1:21.648 1:22.077

6 169 27.104 7 3 24.260 10 169 30.793 5 77 1:21.792 1:22.026

7 91 27.200 10 91 24.423 7 91 30.881 7 169 1:22.144 1:22.365

8 8 27.475 6 8 24.507 8 8 31.213 8 91 1:22.504 1:22.508

9 10 28.879 2 10 25.906 2 36 33.891 6 8 1:23.195 1:23.549

10 36 29.756 11 36 26.850 4 85 33.951 13 85 1:28.666 1:28.666

11 85 30.107 14 85 26.910 13 38 34.614 1 36 1:30.497 1:31.603

12 38 30.222 7 38 26.912 13 10 35.749 1 10 1:30.534 1:38.356

13 1 - 0 1 - 0 1 - 0 38 1:31.748 1:32.497

14 124 - 0 124 - 0 124 - 0 124 - -
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TTE 2023 - 02 LEDENON

04 - 07 mai 2023

SUPERKART 250 CIRCUIT DE LEDENON (3.151 km)

COURSE 3 Grille de départ

Heure départ : 07/05/2023 10:20      Fermeture pré-grille : 10:00

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 07/05/2023 09:17

SEBASTIA AlexandreVAN DE NES Richard

VAN DE WARDT SvenGOULLANCOURT Julien

DUCHER  MickaëlKURSTJENS Léo

CONFALONIERI EricLEGOUBIN Arnaud

MARTOS PedroLAMALLE Johan

ZULETA JaimeREDONDO Miguel

MARLIERE ChristopheDHAESE Jonathan
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